REQUERIMENTO Nº           , DE 2018

Requeiro, de acordo com o disposto no art. 256 do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada definitiva do Projeto de Lei do Senado

nº 347, de 2016, de minha autoria, com o consequente arquivamento.

Sala das Sessões, em      de maio de 2018.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

PCdoB - AM

S
F

/
1

8
2

8
8

.
9

3
4

8
1

-
7

9

00327/2018
RQS